Pacecoto SNC, piano S1-T-1, categoria A/2, classe 11, vani 8, superficie catastale totale: 238 

mq, totale escluse aree scoperte: 211 mq, rendita catastale: 495,80 euro. 

Detto immobile risulta rientrare, come da Attestazione di Prestazione Energetica agli atti del 

procedimento, nella classe energetica “E”. 

Prezzo base d’asta: Euro 238.000,00 (euro duecentotrentottomila/00)  

Offerta minima: Euro 178.500,00 (euro centosettantottomilacinquecento/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 

2.500,00 (euro duemilacinquecento/00)  

L’offerta minima per la partecipazione all’asta non potrà essere inferiore al 75% del prezzo base d’asta e 

quindi non inferiore a € 178.500,00 (euro centosettantottomilacinquecento/00) e, in caso di più 

offerenti, il rilancio minimo e quelli successivi non potranno essere inferiori a € 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00), per come già sopra indicato. 

MENZIONI CATASTALI -URBANISTICHE- EDILIZIE 

Secondo quanto evidenziato nell’elaborato peritale redatto dal nominato CTU Ing. Daniele Di Trapani, 

a cui si rimanda, sussiste una difformità tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale, consistente in